1

 2024年２月２日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 経営企画部 部長 高士 隼人

（TEL 03-6432-9140）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の大量転換に関するお知らせ

当社が 2023年 12月 28日に発行いたしました第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下、

「本新株予約権付社債」といいます。）の 2024年２月１日から２月２日までの期間における大量転換

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 銘 柄 名
ＧＦＡ株式会社 第１回無担保転換社債型新株予

約権付社債

２． 月初からの交付株式数（株） 4,054,053株

３．
月初からの転換額面総額及び発行総

額に対する転換比率
150,000千円（発行総額の 14.29％）

４．
前 月 末 時 点 に お け る

未行使の残存額
  850,000千円

５． 現時点における未行使の残存額 700,000千円

※発行総額に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

６．本新株予約権付社債の月初からの転換状況

転換日

交付株式数
転換価額

（円）

転換額面総額

（千円）
新株

（株）

移転自己株式

（株）

２月１日（木曜） 1,351,351 - 37 50,000

２月２日（金曜） 2,702,702 - 37 100,000

※対象月の前月末時点における発行済株式数：63,845,151株（うち自己株式数：300,449株）

以 上